

Szpital Wojewódzki  
im. Św. Łukasza w Tarnowie  
SPZOZ  
ul. Lwowska 178a  
33-100 Tarnów

SWLOG:271.MJ.351. *1365* /2024

Tarnów dn.,15/04/2024r

**Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty cenowej na „ZAKUP I DOSTAWA WRAZ Z MONTAŻEM LAMP OPERACYJNYCH ORAZ GŁOWIC DO FAKOEMULSYFIKACJI SOCZEWEK DLA ODDZIAŁU OKULISTYKI”**

1. Lampa operacyjna sufitowa. Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym będzie dokonany montaż lampy?

**Odpowiedź: Strop- płyta prefabrykowana betonowa z otworami 10 cm.**

Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu?

**Odpowiedź: Bez sufitu podwieszanego.**

Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni?

**Odpowiedź: Są doprowadzone wszystkie potrzebne przewody.**

Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu?

**Odpowiedź: Nie.**

Prosimy o podanie następujących informacji:

A. Wysokość do stropu oraz typ stropu [kanałowy / gęsto żebrowy / żelbeton / inny:..... ]

**Odpowiedź: Wysokość do stropu 2 m 90cm kanałowy**

B. Wysokość do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta gipsowokartonowa / kasetony GK (50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny: ..... ]

**Odpowiedź: Bez sufitu podwieszanego.**

C. Dystans pomiędzy A i B

**Odpowiedź: 0 cm.**

pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści czaszę o średnicy 660 mm? Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia.

**Odpowiedź: Tak, dopuszczam.**

pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 96 ? Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

**Odpowiedź: Tak, dopuszczam.**

pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w cztery uchwyty zamknięte niesterylne umiejscowione na obwodzie czaszy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w panel sterowania prezentujący wybrane natężenie oświetlenia w sposób graficzny w formie suwaka z zaznaczonymi możliwymi do wybrania punktami?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą bezcieniowego pola oświetlanego regulowaną: d10: 20-30 cm oraz d50: 12-18 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści lampę z wgłębnością oświetlenia min. 150 cm?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczam.**

pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści lampę z Ra - 95?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści lampę z zakresem regulacji natężenia oświetlenia: 40 000 – 160 000 lux?

**Odpowiedź: Tak, dopuszczam.**

pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją temp. barwowej 3800 / 4300 / 4800 K?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści lampę z długością fali promieniowania UV 3.49 mW/m<sup>2</sup> \*Lux?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt 18 Czy Zamawiający dopuści lampę z całkowitym poborem mocy lampy max 63W?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści lampę zapewniającą wzrost temperatury na pole robocze <1 °C

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

poz. 2 Lampa operacyjna mobilna

pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści czaszę o średnicy 660 mm? Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 96 ? Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w cztery uchwyty zamknięte niesterylne umiejscowione na obwodzie czaszy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w panel sterowania prezentujący wybrane natężenie oświetlenia w sposób graficzny w formie suwaka z zaznaczonymi możliwymi do wybrania punktami?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą bezcieniowego pola oświetlanego regulowaną: d10: 20-30 cm oraz d50: 12-18 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści lampę z wgłębnością oświetlenia min. 150 cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści lampę z Ra - 95?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści lampę z zakresem regulacji natężenia oświetlenia: 40 000 – 160 000 lux?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją temp. barwowej 3800 / 4300 / 4800 K?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści lampę z długością fali promieniowania UV 3.49 mW/m<sup>2</sup> \*Lux?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt 18 Czy Zamawiający dopuści lampę z całkowitym poborem mocy lampy max 63W?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści lampę zapewniającą wzrost temperatury na pole robocze < 1 °C

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Poz. LAMPA ZABIEGOWA NA STATYWIE JEZDNYM

pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści czaszę o średnicy 300 mm? Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 3 Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisów tego punktu stanowiących opis producenta dla konkretnej lampy?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia oświetlenia w granicach 20 – 100 %, prezentowanym za pomocą 6 diod?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą bezcieniowego pola oświetlanego regulowaną: d10: 25 cm oraz d50: 13 cm?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści lampę z wgłębnością oświetlenia min. 850 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści lampę z Ra - 96?

